LED
明るさ＋明るさ－
ON/OFF
87.5
87.5
5343
底 面
AC OUT AC IN
AC100V-200V
10% 20% 30%
FLASH ＋ －
40% 50% 60%
70% 80% 90%
SPEED
点滅ボタン
MAXの明るさに
明るさ/速度 調整
RF1-100V-300W調光器
入 力 電 圧
最 大 電 流
出力最大容量
サ イ ズ
商品仕様
AC100V-200V
3A
300W
L: 87.5mm, W: 87.5mm, H: 53mm
・明るさを無段階で調整
・ステップ機能で30％…90％、100％
・全体点滅、速度の調整
・AC100V～200V LEDの輝度調整および制御に最適
（点滅も可）
◎弊社ACモジュールは制御可